2
Portavo
OPTICAL
DO
Portátiles
Portavo 907 Multi Oxy
La solución completa para la medición de oxígeno óptica. Instrumento analítico
multiparámetros para sensores digitales de pH/Redox, conductividad y oxígeno con

1413 µS/cm ±1 % (0,01 mol/l KCl), 500 ml de solución lista para usar
CS-C1413K/500
para determinar y controlar constantes de la célula, conductividad
147 µS/cm ±1 %, 500 ml de solución lista para usar
CS-C147K/500
para determinar y controlar constantes de la célula, conductividad
baja 15 µS/cm ±5 %, 500 ml de solución lista para usar
CS-C15K/500
para determinar y controlar constantes de la célula,
estándar de conductividad 1,3 µS/cm KCl 300 ml
ZU 0701
12
PortavoPortátiles
Programa de entrega Portavo 907 Multi Oxy
Soluciones tampón de pH CaliMat Cantidad Referencia
pH 2,00 (20 °C/68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C/68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C/68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C/68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C/68 °F) 250 ml CS-P1200/250
13
Medición de oxígeno
Programa de entrega Portavo 907 Multi Oxy
Soluciones tampón de pH CaliMat Cantidad Referencia